[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.02.2022 № ПОС.03-0340/22

город Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Администрации города Переславля-Залесского
от 03.11.2020 № ПОС.03-1945/20
«О создании рабочей группы по делам казачества в
городском округе город Переславль-Залесский
Ярославской области»

[bookmark: _GoBack]     В целях реализации Федерального закона от 05.12.2005 № 154-ФЗ "О государственной службе российского казачества", Федерального закона от 06.10.2003                  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Стратегии государственной политики Российской Федерации в отношении российского казачества на 2021 - 2030 годы, утвержденной Указом Президента РФ от 09.08.2020 № 505, руководствуясь Уставом  городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации города Переславля-Залесского от 03.11.2020 № ПОС.03-1945/20 «О создании рабочей группы по делам казачества в городском округе город Переславль-Залесский  Ярославской области» изменения, изложив состав рабочей группы по делам казачества в городском округе город Переславль-Залесский  Ярославской области согласно приложению к постановлению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации                                                                                       города Переславля-Залесского			                                             Т. А. Эппель

Приложение №1
к постановлению Администрации
города Переславля-Залесского
от 15.02.2022   № ПОС.03-0340/22

Состав
рабочей группы по делам казачества                                                                                      в городском округе город Переславль-Залесский Ярославской области

	Эппель
Татьяна Александровна
	 - заместитель Главы Администрации города Переславля-Залесского, руководитель рабочей группы;

	Калинин                                      Александр Сергеевич

	- консультант управления по военно-мобилизационной работе, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Администрации города Переславля-Залесского;

	Морозова                            Юлия Игоревна
	- консультант управления делами, по работе с Думой и Общественной палатой Администрации города  Переславля-Залесского, секретарь рабочей группы;

	Члены рабочей группы:

	Авдейчик                            Александр Владимирович

	- военный комиссар  г. Переславля-Залесского и Переславского района Ярославской области (по согласованию);

	Боровлева                           Светлана Николаевна

	- начальник  Управления культуры, туризма, молодежи и спорта Администрации города Переславля-Залесского;

	Егоров
Артем Валерьевич

	- заместитель начальника ПСЧ №28 4 ПСО ФПС ГУ МЧС России по Ярославской области (по согласованию);

	Люкшин                                 Михаил Сергеевич

	- атаман хуторского казачьего общества «Хутор  Новоалексеевский»;

	Никифорова                          Наталья Васильевна
	- начальник отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации города Переславля-Залесского;

	Сапожникова                         Елена Владимировна
	- начальник отдела развития общего и дополнительного образования Управления образования Администрации города Переславля-Залесского;

	Трухачев                                 Дмитрий Вячеславович
	- атаман городского казачьего общества города Переславля-Залесского и Переславского муниципального района Ярославского отдельского казачьего общества войскового казачьего общества "Центральное казачье войско" (по согласованию);

	Филиппова                                 Ирина Валерьевна

	- инспектор охраны общественного порядка ОМВД России по городскому округу город Переславль-Залесский (по согласованию).

image1.wmf